5976 locus non indicatur.

CAESONIUS · AFER  
SIBI · ET  
POPILIAE · VARSAE  
VXORI  
5 ET · FIL · DVABVS

M. C(affi) *Corriere dell'Adda* 6 Mart. 1869 ex schedis Bordae.

5977 Mediolani inter eas, quas constat prodiisse ex disiecta turri S. Agathae, refert MANUTIUS. Apud Archintios, 'era a S. Stefano et donatami dal Ingegnere Mangone' ARCH. (ad Alc., si quidem haec nota ad hunc titulum recte refertur). Deinde ab Archintiis venit in Breram.

CALPURNIAE  
L · L  
AMOENAE

Contuli. Manutius cod. Vat. 5236 f. 218; Archintiana ad Alciatum f. 217, ed. p. 67; Mur. 1649, 20 ab Argelato.

5978 Mediolani fuit prope S. Andreae ad Pusterlam, deinde in domo Prosperi Viscontii MOR.

CALVENTR  
C · F · VOT  
MARO  
C · T · SATVS  
5 VOT

Morigia 1592 p. 594.

5979 apud S. Eustorgium in arca marmorea RED.; legitur ibi inter Papienses et Mediolanenses media. Mediolani GUD.

CALVISIAE · CHRYSIDIS · LIBERTI

Redianus f. 82 (inde Gud. 354, 6).

5980 Mediolani ex ruinis portae Tonsae venit ad Archintios ARCHINT. (ad Alc.).

V F O  
C · CALVVS · Q · SEC  
C · MAXIMVS · CALV  
IBI · ET  
5 CALVO · VITA  
ALVO · IAN

Archintiana ad Alciatum in praem. f. 11, cod. Ottob. f. 61, ed. f. 45 (inde Mur. 1448, 5 ex schedis suis).

5981 Mediolani rep. in porta Orientali et illata in Breram AMATI. Ibidem adhuc.

protome viri    protome viri    protome viri  
M · CAMPILIVS · M · L · NOMVS · SIBI  
ET · M · CAMPILIO · ANTEROTI  
ET · L · PETRON

Contuli. Amati *antichità di Milano* 1821 tab. 23. Biondelli *il Politecnico* 13 (1862), 61.

5982 Mediolani effossa ante columnae ex sedecim, quae sunt ante D. Laurentii, eius quae versus portam Ticini ultima est, basim ALCIATUS VALERII.

c. CANIN · PANCARVS  
SIBI · ET  
CANINIAE · C · L · LETO

Alciatus apud Cholereum r. 22 et Dresd. l. 1 f. 93 (inde Apian. 29, 3; Grut. 935, 7 ex Ap. et Alc.).

1 CANIN Dresd., CANNIN Chol. — PANCARIVS traditur.

5985 Mediolani nuper inventa, extat in Mauriti templo, quod vulgo monasterium maius appellatur ALC. Nella casa del conte Carlo Archinto Porta Orientale nella contrada della Sala ARCHINTI (ad Alc.), postea subnotantes: 'si sarebbe fatta condurre nella casa in Borgo novo come le altre, se si fosse potuto'. Nella parete interna d'una casa nella contrada della Sala LABUS. Nunc in Brera.

mulier    vir  
sedens    sedens  
manibus iunctis

V F  
M · CASSIVS · M · F · OV  
CACVRIVS · SIBI · ET · ATILIAE  
MANDVILLAE · VXORI · ET  
5 M · CASSIO · BROCCO · FLIO  
ET · L · CASSIO · DONATO · FLIO  
IN · FR · P · XX · IN · AGR · P · XXX